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Wszyscy Wykonawcy

SZP.341/2/P-4/03/09

Dotyczy: przetargu nr SZP/P-4/03/09 pn.:”Przebudowa drogi gminnej ul. Akacjowa
w Pszennie wraz z odwodnieniem dz. Nr 176, 4317,

W dniu 09.03.2009 r. oraz 10.03.2009 r. wplynely od jednego z zainteresowanych
Wykonawcow zapytania dotyczace w/w przedmiotu zaméwienia. Dzialajac zgodnie z art. 38
ustawy Prawo zamdwien publicznych Zamawiajacy udziela wyjasnien do zadanego pytania.

Zapytanie nr 1
Czy wykonawca spelni warunek udzialu w postgpowaniu pkt. 8. 2) b) wykazujac jedynie
kierownika budowy z uprawnieniami w specjalnosci drogowej lub konstrukcyjno-budowlane;)
bez ograniczen?

Odpowiedz nr 1

Wykonawca speini warunek wykazujac kierownika budowy z uprawnieniami w specjalno$ci
drogowej lub uprawnieniami budowlanymi w specjalnosci konstrukcyjno-budowlanej bez
ograniczen wydanymi po 1995 roku.

Zapytanie nr 2

Czy kosztorys sporzadzony na podstawie przedmiaru rob6t ma zwiera¢ dodatkowe pozycj¢
zwiazane z organizacja ruchu? Czy cena za organizacj¢ ruchu ma zosta¢ wliczona w istniejace
pozycje przedmiaru robdt?

Odpowiedz nr 2
Nalezy dodaé do przedmiaru robot pozycje zwiazang z organizacja ruchu.

Zapytanie nr 3

Prosimy o podanie nast¢pujacych parametréw barier i bariero porgczy:
Bariery stalowe ochronne:

- jaki rozstaw stupka,

- jaki typ stupka,

- jaki system bariery drogowe;j

Barieropor¢cz:
- jaki typ stupka,
- jaki rozstaw stupka,
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- jaki system barieroporgczy

Odpowiedz nr 3

Bariery energochtonne i barierke stalowa nalezy wyceni¢ zgodnie z rys. nr 5 i opisem z
projektu budowlanego. Bariera energochionna na rys. nr 5 jest bariera przekladkowa typ
SP-06.

Pytanie nr 4

Zgodnie z pkt. 3 SIWZ opis przedmiotu zamdwienia: nalezy skosztorysowaé¢ wykonanie
oznakowania pionowego — 11 szt. zgodnie z zalagczona mapg projektu organizacji ruchu.

Czy pozycja ta ma by¢ dodana do kosztorysu ofertowego?

Jezeli tak, to czy Zamawiajacy zaproponuje wlasny wzor, czy zaakceptuje taka forme pozycji
kosztorysowe;j:

L.p. | Podst. Opis i wyliczenia | j.m. Poszcz.
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d.l pionowe

Odpowiedz nr 4

Tak, zgodnie z SIWZ nalezy skosztorysowaé¢ w.w pozycje. Zamawiajacy akceptuje
zaproponowana forme .

Otrzymujg:
-ala
- adresat




